
 

 

Smlouva o dílo 
 
Smluvní strany: 
 
společnost: 
 Capitol Development s.r.o. 
 Sídlo: Pštrossova 192/24, 110 00 Praha 1, Česká republika 
 Zápis v OR: vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 7938 
 IČO: 45307156 
 DIČ: CZ45307156 
 Bankovní spojení: GE Capital bank, a.s. 
 Číslo účtu: 759305504/0600 
 IBAN: CZ72 0600 0000 0007 5930 5504 

Zastoupena Ondřejem Pospíšilem, jednatelem 
 (dále jen "Poskytovatel") 
 
a 
 
společnost: 
  
 Exportní garanční a pojišťovací společnost, a.s. 
 Sídlo: Vodičkova 34/701, 111 21 Praha 1, Česká republika 
 Zápis v OR: vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1619 
 IČO: 45279314 
 DIČ:CZ45279314 
 Zastoupena Janem Procházkou, předsedou představenstva 
 (dále jen "Objednatel") 
 
spolu uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo podle § 2586 a násl. OZ: 
 

I. 
Předmět smlouvy 

 

1. Poskytovatel se zavazuje implementovat webové stránky EGAP na internetové adrese www.egap.cz 
způsobem a v rozsahu sjednaném v článku II této smlouvy a Objednatel se zavazuje zaplatit 
Poskytovateli odměnu podle článku IV této smlouvy. 

 
II. 

Dílo 
 

1. Dílem podle této smlouvy se rozumí webové stránky EGAP (dále jen jako „Dílo“). Součástí Díla jsou 
veškeré zdrojové kódy aplikací, textový i multimediální obsah zveřejněný na internetové doméně 
www.egap.cz. 

2. Poskytovatel je povinen implementovat Dílo dle specifikace implementace, která je uvedena 
v zadávací dokumentaci pro výběrové řízení na webové stránky EGAP: 

a. vypracování analýzy současných webových stránek EGAP (www.egap.cz) 
b. navržení designu webových stránek EGAP v souladu s Vizuálním stylem EGAP 
c. navržení nové struktury webových stránek EGAP 
d. zajistit plnohodnotnou českou a anglickou mutaci obsahu 

i. převod obsahu starého webu 
ii. vytvoření sekce Média 

iii. odkaz na sekci Kariéra 
iv. vytvoření části webu „Mapa rizik“ 
v. vyhledávání v obsahu webu 

vi. zajištění funkčnosti nástrojů 

http://www.egap.cz/
http://www.egap.cz/
http://www.egap.cz/


 

 

1. Kalkulačka pojistného 
2. Průvodce pojištěním 
3. Interaktivní formuláře u pojistných produktů 
4. Klasifikace zemí 

e. dodat redakční systém pro správu obsahu webu pracovníky EGAP, kterým bude poskytnuto 
zaškolení 

f. zajištění webové analytiky 
3. Objednatel je povinen implementovanou funkcionalitu Díla, která bude plně funkční, bez vad a 

nedodělků, bude odpovídat specifikaci implementace, převzít. Tuto skutečnost si vzájemně písemně 
potvrdí Poskytovatel a Objednatel v akceptačním protokolu, který bude obsahovat: 

a. Datum předání 
b. Popis předávané funkcionality 
c. vyjádření, že implementace je akceptována nebo případně s připomínkami, které nebrání 

akceptaci/převzetí, která Poskytovatel odstraní do sjednaného termínu 
4. Poskytovatel Dílo nainstaluje na infrastruktuře, kterou zpřístupní Poskytovatel. 
5. Dílo bude dodáno do 18 týdnů od předání veškerých podkladů Objednatelem. 
6. Záruční doba na Dílo je stanovena v délce 24 měsíců od data převzetí. 

 
III. 

Licence 

1. Objednatel je oprávněn zasahovat do Díla a dalších předaných materiálů, rozmnožovat jej 
neomezeným způsobem, předávat Dílo třetím osobám a umožnit jeho použití třetími osobami. 

2. Poskytovatel není oprávněn bez souhlasu Objednatele poskytnout Dílo ani dokumentaci k Dílu jiné 
osobě než Objednateli.  

3. Pro případ, že Dílo nebo jeho část bude vykazovat pojmové znaky dle zák. č. 121/2000 Sb., o právu 
autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), 
poskytuje Poskytovatel Objednateli oprávnění k výkonu práva užít Dílo či jeho část, na kterou se 
vztahuje ochrana podle autorského zákona, všemi způsoby uvedenými v autorském zákoně, a dále k 
provádění jakýchkoliv úprav Díla nebo jeho části (dále jen „Licence“). Licence se poskytuje ve formě 
výhradní. Licence podle tohoto odstavce se poskytuje po celou dobu trvání autorských práv pro území  
České republiky, co do množství neomezeně a bezplatně. Poskytovatel výslovně souhlasí, aby 
Objednatel poskytl ve výše uvedeném rozsahu oprávnění tvořící součást Licence jakékoli třetí osobě 
formou podlicence. 

4. Poskytovatel prohlašuje, že vykonává svým jménem a na svůj účet všechna majetková a osobnostní 
autorská práva k Dílu, a že na tomto Díle nevázne k okamžiku podpisu této smlouvy žádná výhradní 
licence. Poskytovatel dále prohlašuje, že vykonávání majetkových autorských práv k Dílu dle výše 
uvedeného není žádným způsobem omezeno, s výjimkou těch případů, kde jsou omezení 
Poskytovatele založena přímo ustanoveními obecně závazných právních předpisů. Poskytovatel 
odpovídá Objednateli za veškerou škodu způsobenou případnou nepravdivostí kteréhokoliv prohlášení 
uvedeného v tomto bodu. 

5. Smluvní strany se dohodly, že v případě zániku Objednatele s právním nástupcem/nástupci přechází 
práva a povinnosti z tohoto článku na případného právního nástupce nebo vždy pouze na jednoho z 
případných právních nástupců Objednatele. 

6. V případě zániku Poskytovatele s právním nástupcem/nástupci přechází práva a povinnosti z tohoto 
článku na případného právního nástupce nebo vždy pouze na jednoho z případných právních nástupců 
Poskytovatele. 

7. Při změně vlastnické struktury Objednatele jeho práva a povinnosti vyplývající z tohoto článku nejsou 
dotčena. 

IV. 
Odměna, Fakturace 

 

1. Cena Díla je stanovena na 659 300,- Kč bez DPH (slovy: šestsetpadesátdevěttisíctřistakorun českých).  
2. Objednatel se zavazuje, že cenu za Dílo uhradí na základě daňového dokladu (faktury), který bude 

vystaven Poskytovatelem po převzetí Díla dle čl. II. 2 této smlouvy a zároveň také až po podpisu 



 

 

akceptačního protokolu jak dále stanoví smlouva a to dle podmínek, procedur a ve lhůtě splatnosti, 
které jsou uvedeny ve smlouvě. 

3. Cena Díla v sobě obsahuje odměnu Poskytovatele za poskytnutí Licence dle čl. III. této smlouvy. 
4. Smluvní strany (Poskytovatel a Objednatel) se dohodly, že Poskytovatel vystaví Objednateli na cenu 

Díla (za sjednané plnění stanovené smlouvou) daňový/é doklad/y (fakturu/y) ve výši stanovené 
smlouvou, kterou navýší o daň z přidané hodnoty (dále také jako „DPH“) v platné a zákonné výši. Cenu 
za Dílo (cena za sjednané plnění) Objednatel uhradí dle podmínek a procedur stanovených smlouvou. 
Daňové doklady (faktury) na částky stanovené smlouvou (za sjednané plnění) budou uhrazeny 
Objednatelem na bankovní účet Poskytovatele do 30 dní ode dne doručení daňového/ých dokladu/ů 
(faktur/y) (vystavených Poskytovatelem) Objednateli formou stanovenou smlouvou. Cena za Dílo bude 
uhrazena ze strany Objednatele až na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného 
Poskytovatelem (jehož příjemcem bude uveden Objednatel) do 30 (třiceti) dnů následujících po datu 
uskutečnění zdanitelného plnění, které je stanoveno smlouvou. Cena bude na daňových dokladech 
rozdělena na základ daně a daň z přidané hodnoty (DPH) podle příslušných a platných právních 
předpisů. 

5. Pro vyloučení pochybností se stanoví, že lhůta splatnosti každého jednotlivého daňového dokladu 
(faktury), vystaveného na základě této smlouvy, se sjednává v délce 30 (třiceti) dnů ode dne jeho 
doručení druhé smluvní straně formou stanovenou smlouvou.  

6. Každý jednotlivý daňový doklad vystavený dle této smlouvy, bude obsahovat veškeré náležitosti 
daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 
a rovněž takovýto daňový doklad bude obsahovat náležitosti dle § 435 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude obsahovat potřebné náležitosti 
(zejména dle zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty), či bude obsahovat nesprávné údaje i 
cenové, je Objednatel oprávněn vrátit jej Poskytovateli k doplnění či k přepracování. V takovém 
případě se přerušuje lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout doručením 
opraveného/přepracovaného daňového dokladu (faktury) zpět Objednateli. Případné vrácení 
daňového dokladu (faktury) ze strany Objednatele nemá vliv na ostatní povinnosti Poskytovatele 
stanovené smlouvou. 

7. Daňový/é doklad/y (fakturu/y) se Poskytovatel zavazuje odesílat Objednateli bezodkladně po jejich 
vystavení. Daňový doklad (faktura) bude obsahovat identifikaci smlouvy (název smlouvy). Daňový 
doklad (faktura) bude rovněž obsahovat fakturační adresu Objednatele uvedenou aktuálně 
v obchodním rejstříku. Daňový/é doklad/y (faktura/y) bude/ou zasílán/y Poskytovatelem doporučeně 
poštou na adresu sídla Objednatele uvedenou aktuálně v obchodním rejstříku.            
Smluvní strany (Poskytovatel a Objednatel) se dohodly, že pro případ zasílání všech daňových dokladů 
(faktur), vyplývajících z této smlouvy, bude použita výhradně (jen a pouze) forma zasílání těchto 
dokladů způsobem doporučeně a to prostřednictvím České pošty, s.p.  

8. Poskytovatel se zavazuje uvést ve smlouvě a zejména na (každém) daňovém dokladu (faktuře) 
vystaveném na základě a dle smlouvy a určeném na/pro úhradu ceny za plnění stanovené a 
definované smlouvou (ceny za Dílo) pouze bankovní účet, který správce daně v souladu se zák. č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, zveřejnil způsobem 
umožňujícím dálkový přístup („Oznámený účet“). Bude-li na daňovém dokladu (faktuře) uveden jiný 
než Oznámený účet, Objednatel je oprávněn poukázat příslušnou platbu na kterýkoli Oznámený účet 
Poskytovatele. Úhrada ceny za plnění stanovené a definované smlouvou (ceny za Dílo) na kterýkoli 
Oznámený účet (tj. účet odlišný od účtu uvedeného na daňovém dokladu (faktuře)) je Objednatelem i 
Poskytovatelem považována za řádnou úhradu ceny (ceny za Dílo) za plnění stanovené a definované 
smlouvou. 

9.  Za účelem předcházení dopadu ručení Objednatele jako příjemce zdanitelného plnění (§ 109 zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších změn může Objednatel postupovat 
zvláštním způsobem pro zajištění DPH (§ 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších změn), tj. Objednatel je oprávněn při placení ceny tuto ponížit o DPH, kterou zaplatí 
na účet správce daně, čímž bude cena Díla co do této části Poskytovateli zaplacena. Zveřejní-li 
příslušný správce daně v souladu s § 106a dle zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (dále 
také „zákon o DPH“) způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že Poskytovatel je 
nespolehlivým plátcem, nebo má-li být platba za zdanitelné plnění (odměna/cena za plnění stanovené 
a definované smlouvou - cena za Dílo) uskutečněné Poskytovatelem (plátcem DPH) v tuzemsku 
poskytnuta zcela nebo zčásti bezhotovostním převodem na účet vedený Poskytovatelem platebních 
služeb mimo tuzemsko (§ 109 zákona o DPH), je Objednatel oprávněn zadržet z každé fakturované 



 

 

platby za poskytnuté zdanitelné plnění daň z přidané hodnoty a tuto (aniž k tomu bude vyzván jako 
ručitel) uhradit za Poskytovatele příslušnému správci daně. Po provedení úhrady daně z přidané 
hodnoty příslušnému správci daně v souladu s tímto ustanovením je úhrada zdanitelného plnění 
Poskytovatelem bez příslušné daně z přidané hodnoty (tj. pouze základu daně) považována za řádnou 
úhradu dle smlouvy (tj. základu daně i výše daně z přidané hodnoty), a Poskytovateli nevzniká nárok 
na úhradu případných úroků z prodlení, penále, náhrady škody nebo jakýchkoli dalších sankcí vůči 
Objednateli, a to ani v případě, že by mu podobné sankce byly vyměřeny správcem daně. 

10. Shora uvedené smluvní strany (Poskytovatel a Objednatel) se dohodly, že den uskutečnění 
zdanitelného plnění (také pro uvedení na daňový doklad (fakturu) za/na cenu za Dílo) bude den 
podpisu akceptačního protokolu o předání a převzetí Díla v bezvadném stavu ze strany Objednatele. 
Tento akceptační protokol bude podepsán oprávněnými zástupci obou shora uvedených smluvních 
stran (Poskytovatelem a Objednatelem). 

11. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle platné legislativy, účinného v 
době vystavení faktury; dokud nebude mít faktura tyto náležitosti, lhůta splatnosti odměny nezačne 
běžet. 

V. 
Odstoupení od smlouvy 

 

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v následujících případech:  
a. prodlení Poskytovatele delší než 30 dnů oproti platnému harmonogramu projektu, jehož 

výchozí verze je v příloze 1, pokud takové prodlení nebylo způsobeno výlučně důvody na 
straně Objednatele nebo působením vyšší moci, 

b. konání a/nebo nekonání Poskytovatele, které s ohledem na účel sledovaný Objednatelem 
uzavřením této smlouvy je možno kvalifikovat jako podstatné porušení této smlouvy, 

c. jakékoli jiné porušení této smlouvy (resp. její přílohy) Poskytovatelem, pokud tento nezjedná 
nápravu nejpozději do 15 dnů ode dne, kdy mu bude doručena písemná výzva Objednatele ke 
zjednání nápravy. 

2. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud Objednatel nebude prokazatelně a to ani 
po předchozí písemné výzvě poskytovat součinnost a to podobu přesahující 30 dní. Dále pak pokud se 
Objednatel dostane do prodlení se zaplacením kterékoliv splátky odměny dle této smlouvy 
přesahujícího 30 dnů po prokazatelném doručení písemné výzvy k úhradě a nesplnění splátky odměny 
ani v dodatečné lhůtě 15 dnů. 

3. Odstoupení podle této smlouvy je účinné dnem doručení písemného projevu vůle druhé smluvní 
straně. 

 
VI. 

Ochrana obchodního tajemství 
 

1. Obchodní tajemství podle této smlouvy tvoří všechny skutečnosti obchodní, výrobní, technické a 
ekonomické povahy v hmotné či nehmotné formě, které byly poskytnuty vzájemně mezi smluvními 
stranami při jednáních před uzavřením smlouvy a při plnění dle smlouvy, aniž by bylo nutné takové 
skutečnosti jako obchodní tajemství vždy jednotlivě označovat (což nevylučuje možnost v jednotlivých 
případech při zvýšeném zájmu toto označení pro jednotlivé skutečnosti použít), jestliže tyto 
skutečnosti nejsou v příslušných obchodních kruzích běžně dostupné a smluvní strany mají zájem na 
jejich utajení. 

2. Předmětem obchodního tajemství jsou dále všechny takto označené informace a podklady předávané 
mezi smluvními stranami v rámci plnění smlouvy, jestliže tyto skutečnosti nejsou v příslušných 
obchodních kruzích běžně dostupné. 

3. Informace, jež jsou předmětem obchodního tajemství dle smlouvy, mohou být v ústní, písemné či jiné 
formě, zejména také na nosičích informací. 

4. Smluvní strany se zavazují, že vynaloží nejméně stejnou péči a uvážlivost k zabránění vyzrazení, 
zveřejnění nebo rozšíření informací, které jsou dle smlouvy předmětem obchodního tajemství, jakou 
vynakládá při zacházení se svými vlastními informacemi podobného charakteru řádný hospodář. 



 

 

5. Jakékoliv důvěrné informace či skutečnosti, jež naplňují znaky obchodního tajemství dle této smlouvy, 
mohou být smluvními stranami využity toliko a výlučně při přípravě a realizaci plnění smlouvy. Smluvní 
strany nejsou oprávněny užít tyto informace jakýmkoliv způsobem pro svou, a to ani vnitřní potřebu, s 
výjimkou přípravy a realizace plnění smlouvy. 

6. Smluvní strany se zavazují, že bez písemného souhlasu poskytující smluvní strany neposkytnou 
důvěrné informace, či skutečnosti, jež naplňují znaky obchodního tajemství dle této smlouvy, v žádné 
formě třetím osobám, s výjimkou těch svých zaměstnanců, zástupců nebo třetích osob, kteří s nimi 
potřebují být obeznámeni, aby mohlo být připraveno a realizováno plnění. Smluvní strany se zavazují 
zajistit, že jejich zaměstnanci, pracovníci, zástupci a třetí osoby budou zachovávat mlčenlivost ve 
vztahu k důvěrným informacím, či skutečnostem, jež naplňují znaky obchodního tajemství dle této 
smlouvy. Poruší-li kterýkoliv zaměstnanec, pracovník, zástupce nebo třetí osoba na straně přijímající 
smluvní strany povinnost mlčenlivosti ve vztahu k důvěrným informacím, či skutečnostem, jež naplňují 
znaky obchodního tajemství dle této smlouvy, považuje se to za porušení povinnosti mlčenlivosti 
přijímající smluvní strany. 

7. Smluvní strany omezí počet zaměstnanců pro styk s obchodním tajemstvím a důvěrnými informacemi 
a přijmou účinná opatření pro zamezení úniku informací. 

8. Závazek mlčenlivosti se nevztahuje na: 
a. informaci o tom, že mezi stranami byla uzavřena smlouva, 
b. informace vyžadované soudy, správními úřady, orgány činnými v trestním řízení, auditory pro 

zákonem stanovené účely nebo nezávislými poradci smluvních stran za podmínek dodržení 
ochrany důvěrnosti informací dle této smlouvy. 

c. informace, které mohou být zveřejněny bez porušení této smlouvy či zákona, 
d. informace, které byly písemným souhlasem poskytující smluvní strany uvolněny od těchto 

omezení, 
e. informace, které jsou veřejně známé nebo byly zveřejněny jinak, než zanedbáním či 

porušením povinnosti dle tohoto článku kteroukoli smluvní stranou, 
f. informace, které přijímající smluvní strana zná prokazatelně dříve, než jí je sdělí poskytující 

smluvní strana, 
g. interní školení uživatelů, správců a administrátorů systému 
h. informace sdělené obchodním partnerům, kteří se podílejí na integraci některých částí 

systému 
9. Smluvní strany se dohodly, že Poskytovatel není oprávněn jakkoliv nakládat s osobními údaji uživatelů, 

zejména je zpracovávat a/nebo uchovávat podle zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. V 
případě, že Poskytovatel poruší jakoukoliv svoji povinnost stanovenou v tomto odstavci, je povinen o 
tomto neprodleně informovat Objednatele a upustit od zpracovávání a/nebo uchovávání uvedených 
osobních údajů. 

 
VII. 

Smluvní pokuty 
 

1. Pro případ prodlení Objednatele se zaplacením fakturované částky je Objednatel povinen zaplatit 
Poskytovateli úrok z prodlení ve výši 0,05% z fakturované částky za každý den prodlení. 

2. Pro případ nedodržení dohodnutého časového harmonogramu, či některé z jeho částí, a to v případě, 
že toto nedodržení nebylo odsouhlaseno Objednatelem, je Poskytovatel povinen zaplatit Objednateli 
úrok ve výši 0,05 % z ceny Díla jak je stanovena ve článku IV této smlouvy, a to za každý den prodlení 
oproti dohodnutému harmonogramu, či některé z jeho částí. 

3. Smluvní strana, které náleží právo na smluvní pokutu podle ustanovení tohoto článku je povinna svůj 
nárok uplatnit u povinné smluvní strany fakturou, přičemž smluvní strana, které náleží povinnost k 
úhradě smluvní pokuty, je povinna uhradit tuto fakturu v termínu splatnosti na ní uvedeném; splatnost 
však nenastane dříve než 10. dnem od doručení faktury. 

4. Smluvními pokutami není dotčen nárok na náhradu škody v plné výši.  

 
  



 

 

VIII. 
Doručování 

 

1. Smluvní strany určují své oprávněné zástupce, kteří budou zabezpečovat spolupráci a vzájemnou 
informovanost obou stran, předávání potřebných podkladů, dokumentů a výstupů (dále jen „Kontaktní 
osoby“). Kontaktní osoby může každá ze stran kdykoliv změnit či doplnit písemným oznámením 
předaným druhé straně. 

a. Kontaktními osobami za Poskytovatele jsou: 
XXX 

b. Kontaktními osobami za Objednatele jsou: 
XXX 

 
2. Smluvní strany jsou povinny navzájem se prokazatelně a bez zbytečného odkladu informovat o 

jakýchkoliv změnách svých identifikačních údajů uvedených v záhlaví této smlouvy nebo kontaktních 
adres oznámených dle písmen a) a b) předchozího odst. tohoto článku smlouvy. Dnem doručení 
oznámení o změně nebo dnem zápisu změny některé kontaktní adresy do příslušného obchodního 
rejstříku (podle toho, který moment nastane dříve) vznikne druhé smluvní straně povinnost zasílat 
případná Oznámení na tuto novou adresu. 

3. Doručením jakýchkoliv oznámení, nebo jiných komunikačních úkonů na základě této smlouvy nebo v 
souvislosti s ní se mezi smluvními stranami rozumí dodání prostřednictvím elektronické pošty (e-
mailem) na adresy uvedené v odst. 1 toho článku, pošty, kurýrní služby, datovou schránkou nebo 
osobní doručení. Za den doručení se pokládá také den, ve kterém smluvní strana, která je adresátem, 
odepře zásilku dodávanou prostřednictvím pošty převzít, nebo kterým marně uplyne úložní doba pro 
vyzvednutí zásilky na poště, nebo ve kterém je na zásilce, doručované poštou smluvní straně 
prokazatelně pracovníkem pošty vyznačena poznámka, že „adresát se odstěhoval“, „adresát je 
neznámý“ nebo jiná poznámka podobného významu. 

4. Pokud se jakékoliv Oznámení doručuje jinak než prostřednictvím pošty, je možné jej doručovat na 
jakémkoliv místě, pokud se na tomto místě zdržují osoby oprávněné za adresáta přejímat zásilky. 

 
  



 

 

IX. 
Závěrečná ustanovení 

 

1. Právní vztahy touto smlouvou mezi smluvními stranami výslovně neupravené se řídí občanským 
zákoníkem (zákon č. 89/2012 Sb.). 

2. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky. Veškeré přílohy tvoří nedílnou součást 
smlouvy.  

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž obdrží každá smluvní strana po jednom. 
4. Smluvní strany prohlašují, že smlouvě porozuměly a na důkaz svého souhlasu s jejími ustanoveními 

připojují níže své podpisy. 
5. Poskytovatel bere na vědomí, že Objednatel jako právnická osoba s většinovou majetkovou účastí 

státu, podléhá zákonu č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv a souhlasí se zveřejněním uzavřené smlouvy v registru 
smluv. Strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí EGAP. 

6. Poskytovatel prohlašuje, že uzavřená smlouva neobsahuje žádné skutečnosti, které by tvořily její 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník. 

7. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

 
Přílohy: 
Příloha 1 – Harmonogram implementace 
 
 
 
Za Poskytovatele: 
 
 
V Praze dne ........................................ 
 
 
 
............................................................. 
Ondřej Pospíšil, jednatel 
Capitol Development s.r.o. 

Za Objednatele: 
 
 
V Praze dne ........................................ 
 
 
 
............................................................. 
Jan Procházka, předseda představenstva 
Exportní garanční a pojišťovací společnost, a.s. 
 

 



 

 

Příloha 1 – Harmonogram implementace 
 

  
 

Název Trvání 
Hotovo 

% 
Zahájení Ukončení Předchůdci Zdroje 

1   implementace 84d 0% 07/08/2017 30/11/2017     

2   

a. vypracování analýzy 

současných webových stránek 

EGAP (www.egap.cz) 

5d 0% 07/08/2017 11/08/2017     

3   

b. navržení designu webových 

stránek EGAP v souladu s 

Vizuálním stylem EGAP 

7d 0% 14/08/2017 22/08/2017 2   

4   
c. navržení nové struktury 

webových stránek EGAP 
7d 0% 23/08/2017 31/08/2017 3   

5   
d. zajistit plnohodnotnou českou 

a anglickou mutaci obsahu 
57d 0% 01/09/2017 20/11/2017     

6   
i. převod obsahu starého 

webu 
50d 0% 01/09/2017 09/11/2017 4   

7   ii. vytvoření sekce Média 10d 0% 01/09/2017 14/09/2017 4   

8   iii. odkaz na sekci Kariéra 3d 0% 15/09/2017 19/09/2017 7   

9   
iv. vytvoření části webu 

„Mapa rizik“ 
6d 0% 20/09/2017 27/09/2017 8   

10   
v. vyhledávání v obsahu 

webu 
5d 0% 28/09/2017 04/10/2017 9   

11   
vi. zajištění funkčnosti 

nástrojů 
38d 0% 28/09/2017 20/11/2017     

12   1. Kalkulačka pojistného 15d 0% 31/10/2017 20/11/2017 14   

13   2. Průvodce pojištěním 10d 0% 04/10/2017 17/10/2017 15   

14   
3. Interaktivní formuláře 

u pojistných produktů 
9d 0% 18/10/2017 30/10/2017 13   

15   4. Klasifikace zemí 4d 0% 28/09/2017 03/10/2017 9   

16   

e. dodat redakční systém pro 

správu obsahu webu pracovníky 

EGAP, kterým bude poskytnuto 

zaškolení 

6d 0% 21/11/2017 28/11/2017 5   

17   f. zajištění webové analytiky  2d 0% 29/11/2017 30/11/2017 16   

18   testování 5d 0% 01/12/2017 07/12/2017 1   



 

 

  
 

Název Trvání 
Hotovo 

% 
Zahájení Ukončení Předchůdci Zdroje 

19   akceptace 5d 0% 08/12/2017 14/12/2017 18   

20   spuštění 1d 0% 15/12/2017 15/12/2017 19   

 

 


